

Shallow Waters Holding ApS

Gydekrog 14
8752 Østbirk

CVR-nr. 35 05 68 66

Årsrapport for 2015/16

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2016

Kent Fredin Klixbüll
Dirigent



Shallow Waters Holding ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	7
Balance pr. 30. september 2016	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Shallow Waters Holding ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	<p>Shallow Waters Holding ApS Gydekrog 14 8752 Østbirk</p> <p>Telefon: 25520540</p> <p>CVR-nr.: 35 05 68 66 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Stiftet: 13. marts 2013 Hjemsted: Horsens</p>
Direktion	Kenth Fredin Klixbüll, direktør
Revision	<p>Revision 2 A/S Registrerede revisorer Vestre Kongevej 4 E 8260 Viby J</p>
Pengeinstitut	<p>Jutlander Bank A/S Frederiks Allé 95 8000 Aarhus C</p>



Shallow Waters Holding ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt at investere midler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 802.429, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.171.656.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Shallow Waters Holding ApS

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		-7.813	0
Resultat før finansielle poster		-7.813	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		787.088	771.057
Finansielle indtægter		49.492	10.236
Finansielle omkostninger		<u>-12.874</u>	<u>-27.428</u>
Resultat før skat		815.893	753.865
Skat af årets resultat		<u>-13.464</u>	<u>2.516</u>
Årets resultat		<u>802.429</u>	<u>756.381</u>
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		787.088	771.057
Overført resultat		<u>-85.859</u>	<u>-114.476</u>
		<u>802.429</u>	<u>756.381</u>



Shallow Waters Holding ApS

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.173.604	1.186.516
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.173.604</u>	<u>1.186.516</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.173.604</u>	<u>1.186.516</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.700	271.475
Tilgodehavender		<u>181.700</u>	<u>271.475</u>
Værdipapirer		491.122	256.790
Værdipapirer		<u>491.122</u>	<u>256.790</u>
Likvide beholdninger		<u>318.928</u>	<u>5.250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>991.750</u>	<u>533.515</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.165.354</u></u>	<u><u>1.720.031</u></u>



Shallow Waters Holding ApS

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.848.139	1.061.051
Overført resultat		142.317	228.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital	2	2.171.656	1.469.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Selskabsskat		-9.410	229.845
Anden gæld		108	18.158
Kortfristede gældsforpligtelser		-6.302	251.003
Gældsforpligtelser i alt		-6.302	251.003
Passiver i alt		2.165.354	1.720.031
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Shallow Waters Holding ApS

NOTER

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2015	625.465	625.465
Kostpris 30. september 2016	625.465	625.465
Værdireguleringer 1. oktober 2015	561.051	-210.006
Årets resultat	787.088	771.057
Udbytte til moderselskabet	-800.000	0
Værdireguleringer 30. september 2016	548.139	561.051
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.173.604	1.186.516

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aros Anlægsgartner ApS	Horsens	100%	1.173.604	707.088



Shallow Waters Holding ApS

NOTER

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	1.061.051	228.176	0	1.369.227
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	787.088	-85.859	201.000	902.229
Egenkapital 30. september 2016	80.000	1.848.139	142.317	101.200	2.171.656

Selskabskapitalen specificerer sig således:

1 -anpart á kr. 80.000	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser.



Shallow Waters Holding ApS
